Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 11.05.2025

LLkadp xapouHbin KAYMAN WX3-3-3

LleHa ¢ HOC: 148 792 pyo.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nopknoYeHus

Tun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA
MapoyBnaxHeHue
KonuuyecTtBo kamep (nopos.)
MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

ApTukyn: 439235

12 mec.
Poccus
3NEeKTPUYECTBO
ot 600x400 MM o xnebHas cpopma No7
Ectb

3

380

16.2

1230

935

1370

285

336

XapouHsbiii wkadp KAYMAN LIX3-3-3 ncnonb3yeTcst Ha NPeanpuatnsx 0bLecTBEHHOro NMTaHns, TOProBAU U NULLEBbLIX

npon3soacTeax aonsa NnpuUroToBieHNA WNPOKOro cnekTpa 6nton. Monoenb ocHaleHa napoysna>XHEHNEM, 2
TepMmoperynaropamn, OByxxonoosbiMu WapHMpamn ona nsepun, CMOTpPOBbIM OKHOM 1 BHyTpeHHeI7I NMoACBETKOM. MaTepman
NNLEBON YaCTW - BbICOKOKAQYECTBEHHASA Hep>asetowas ctanb, Mmatepuan GOKOBUH 1 KpbIlWK - CTanb C NOPOLLKOBbIM
NOKpPbITUEM, MaTepnan CMOTPOBOIro OkKHa - 3akaneHHoe CTeKnNO.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ KonnyecTBo HarpeBaTesbHbIX 3N1EMEHTOB: 36
e [MpouseoomTensHOCTL 3a 1 Bbineuky (xneb goopmoBoid, chopma J17): 72

e BmecTtuMmocTb I'IpOTI/IBHGI7IZ

o 325x530x15 mm: 3 wr./cekums / 9 wr./wkady
° 600x400x15 mM: 2 wT./cekums / 6 wr./wkady
o 700x450x15 mM: 2 wT./cekums / 6 wr./wkady
e ["abapwuTbl B ynakoske: 1330x1035x1550 MM
e BosaywHas npocnorka B Asepuax ans ynyyweHns TepMonsonsaumm

LleHa, ykasaHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHun, AeicTBuTeNbHA 1 AEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-i-pekarskie-shkafy/filter/brand-is-kayman/apply/
http://www.tcpdf.org

