

Коммерческое предложение от 21.10.2025

Шкаф жарочный KAYMAN ШЖЭ-3-3

Цена с НДС: 148 792 руб.

Артикул: 439235



Уточняйте

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип подключения	электричество
Тип гастроемкости/противня	от 600х400 мм до хлебная форма №7
Пароувлажнение	Есть
Количество камер (подов)	3
Подключение, В	380
Мощность, кВт	16.2
Ширина, мм	1230
Глубина, мм	935
Высота, мм	1370
Вес (без упаковки), кг	285
Вес (с упаковкой), кг	336

Жарочный шкаф <u>КАҮМАN ШЖЭ-3-3</u> используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для приготовления широкого спектра блюд. Модель оснащена пароувлажнением, 2 терморегуляторами, двухходовыми шарнирами для двери, смотровым окном и внутренней подсветкой. Материал лицевой части - высококачественная нержавеющая сталь, материал боковин и крыши - сталь с порошковым покрытием, материал смотрового окна - закаленное стекло.

Технические характеристики:

- Количество нагревательных элементов: 36
- Производительность за 1 выпечку (хлеб формовой, форма Л7): 72
- Вместимость противней:
 - · 325x530x15 мм: 3 шт./секция / 9 шт./шкаф
 - 600х400х15 мм: 2 шт./секция / 6 шт./шкаф
 - ∘ 700х450х15 мм: 2 шт./секция / 6 шт./шкаф
- Габариты в упаковке: 1330x1035x1550 мм
- Воздушная прослойка в дверцах для улучшения термоизоляции

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.